
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie  ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Rada Miejska w Czeladzi dokona wyboru 2 wiceprzewodniczących Rady w kadencji 
2024 - 2029. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DEA55C-1E03-489E-8FB3-E5D8A930AA1B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 z póź.zm.) Rada Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego i 1-3 Wiceprzewodniczących 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym .  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DEA55C-1E03-489E-8FB3-E5D8A930AA1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


